30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dănuș în esca: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Adăst abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 136.

Brașov, Joi, 20 Iunie (2 Iulie)

1896.

## Infrățirea sârbo-muntenegreană.

Serbii ne dau în aceste mo-
mente un exemplu frumos de infră-
țire națională. Vorbim adecă aici de
Serbii din statele mici balcanice,
cari se bucură adî de independență,
și avem în vedere primirea însufle-
țită, ce 'i se făcîu principelui Nichița
al Muntenegrelui de către poporul
sârbesc din regat.